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1 -
2 % 2-phasiger Wettbewerb mit 275 Tage Mon 27.03.17 Fre 13.04.18

Verhandlungsverfahren
3 W% Erstellen Bauantrag 90 Tage Mon 16.04.18 Fre 17.08.18
4 B Laufzeit Bauantrag 90 Tage Mon 20.08.18 Fre 21.12.18
5 g Werkplanung 150 Tage Mon 20.08.18 Fre 15.03.19
6 B Ausschreibung / Vergabe 70 Tage Mon 18.03.19 Fre 21.06.19
7 B, Bauzeit 500 Tage Mon 24.06.19 Fre 21.05.21
8 -
9 B 1-phasiger Wettbewerb mit 255 Tage Mon 27.03.17 Fre 16.03.18

Teilnahmewettbewerb und

Verhandlungsverfahren
10 W% Erstellen Bauantrag 90 Tage Mon 19.03.18 Fre 20.07.18
11 % Laufzeit Bauantrag 90 Tage Mon 23.07.18 Fre 23.11.18
12 B Werkplanung 150 Tage Mon 23.07.18 Fre 15.02.19
13 B, Ausschreibung / Vergabe 70 Tage Mon 18.02.19 Fre 24.05.19
14 B, Bauzeit 500 Tage Mon 27.05.19 Fre 23.04.21
15 -
16 B VgV-Verfahren ( nur 120 Tage Mon 27.03.17 Fre 08.09.17

“Ingenieursuche" )
17 % Entwurf 120 Tage Mon 11.09.17 Fre 23.02.18
18 W% Erstellen Bauantrag 90 Tage Mon 26.02.18 Fre 29.06.18
19 B Laufzeit Bauantrag 90 Tage Mon 02.07.18 Fre 02.11.18
20 g Werkplanung 150 Tage Mon 02.07.18 Fre 25.01.19
21 B Ausschreibung / Vergabe 70 Tage Mon 28.01.19 Fre 03.05.19
22 B Bauzeit 500 Tage Mon 06.05.19 Fre 02.04.21
23 -
24 %, Erarbeitung Grundidee 50 Tage Mon 27.03.17 Fre 02.06.17
25 B, Konzept bis LP 3 95 Tage Mon 05.06.17 Fre 13.10.17
26 B Teilnahmewettbewerb EU 90 Tage Mon 16.10.17 Fre 16.02.18
27 B, wettbewerblicher Dialog 95 Tage Mon 19.02.18 Fre 29.06.18
28 %, Planung und Realisierung 600 Tage Mon 02.07.18 Fre 16.10.20
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Bildungswerkehaus

voraussichtliches Bauzeitende

2- phasiger Wettbewerb
mit Verhandlungsverfahren 5/21

1- phasiger Wettbewerb mit
Teillnahmewettbewerb 4/21

VgV Verfahren 4/21

GU/ Planung 10/20
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